

## KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

### NEEILINIO SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINĖS RŪPYBOS KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-11-07 Nr. T5-11

Gargždai

Posėdis įvyko 2019-11-04. Pradžia 10<sup>00</sup> val., pabaiga 11<sup>30</sup> val.

Posėdžio vieta – Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių kabinetas, Klaipėdos g. 2., Gargždai.

Posėdžio pirmininkas – V. Butkus, Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – V. Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetą išrinkti 5 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: A. Albertjan, V. Butkus, R. Cirtautaitė, M. Šunokas. Nedalyvauja Č. Banevičius.

**Kvorumas yra.**

Kitų dalyvavusiųjų sąrašas pridedamas.

**DARBOTVARKĖ.** Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 m. Sveikatos apsaugos programos projekto. Pranešėja L. Kaveckienė.

**SVARSTYTA.** Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2020–2022 m. Sveikatos apsaugos programos projektas. Pranešėja L. Kaveckienė.

**KALBĖJO:**

Komiteto posėdžio metu svarstyta 2020–2022 metų Sveikatos apsaugos programos tikslų, uždavinių ir priemonių asignavimų suvestinė (pridedama).

Sveikatos apsaugos skyriaus vedėja L. Kaveckienė informavo, kad Sveikatos apsaugos programoje 1.1.1. priemonėje „Palankioje vakcinomis valdomų užkrečiamų ligų epideminės situacijos Klaipėdos rajone užtikrinimas“ finansuojamas 1,0 et. slaugytojos, todėl Gargždų PSPS iš savivaldybės biudžeto prašo 13,7 tūkst. eurų darbo užmokesčiui. Akcentavo, kad su šia priemone pavyksta išlaikyti aukštą imunizacijos lygį, todėl siūlė ir toliau skirti finansavimą.

Visi Komiteto nariai pritarė šios priemonės finansavimui.

L. Kaveckienė informavo, kad programos 1.2.3. priemonė „Jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų užtikrinimas“ vykdoma pagal Norvegų finansavimo mechanizmo lėšomis projektą. Yra įrengti 3 jaunimui palankių sveikatos priežiūros paslaugų kabinetai: Gargžduose, Veivirženuose, Priekulėje, kuriuos aptarnauja 1 specialisto pareigybė, todėl iš savivaldybės biudžeto prašoma lėšų jų darbo užmokesčiui ir veiklai apmokėti.

Visi Komiteto nariai pritarė šios priemonės finansavimui.

L. Kaveckienė informavo, jog 1.2.4. priemonė „Sveikos gyvensenos įgūdžių mokyklos bendruomenėje stiprinimas“ yra 2014 m. Valstybės deleguota funkcija. Akcentavo, jog nuo pat pradžių buvo nepaskaičiuotos lėšos ikimokyklinio ugdymo įstaigoms, kurios irgi yra mokyklos, todėl iškart atsirado lėšų trūkumas, nes ir normatyvai buvo pakankamai dideli 1 pareigybei. Pabrėžė, kad šiuo metu bendromis Savivaldybių asociacijos ir Savivaldybių visuomenės sveikatos biuro asociacijos pastangomis pavyko sumažinti normatyvus 1 pareigybei. Miesto mokyklose 1 visuomenės sveikatos priežiūros specialisto pareigybė steigiama, kai yra 740 mokinių, o kaime 1 pareigybė steigiama, kai yra 360 mokinių. Savivaldybės tarybos sprendimu yra nuspręsta finansuoti 1 pareigybę ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigose esant 180 vaikų. Už tai yra toks prisidėjimas iš savivaldybės biudžeto lėšų.

Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė N. Tarvydienė informavo, kad išaugo priešmokyklinio ir ikimokyklinio ugdymo vaikų skaičius, todėl turėtų būti finansuojama dar 0,5 etato pareigybė iš savivaldybės biudžeto pagal patvirtintą normatyvą.

Tarybos narė R. Cirtautaitė siūlė nemažinti etatų skaičiaus ir išlaikyti dabartinį iš savivaldybės biudžeto 7,5 finansuojamą pareigybių skaičių šioje priemonėje.

Visi Komiteto nariai pritarė šiai priemonei su siūlymu nemažinti pareigybių skaičiaus finansuojamo iš savivaldybės biudžeto.

L. Kaveckienė informavo, jog pagal Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymą, savivaldybė gali remti tam tikrų žmonių grupių sveikatos priežiūrą. Iš savivaldybės biudžeto finansuojama 1.3.1. priemonė „Gargždų ligoninės Vaikų raidos sutrikimų ankstyvosios reabilitacijos tarnybos 3 etatų išlaikymo finansavimas“.

Visi Komiteto nariai pritarė šiai priemonei.

L. Kaveckienė informavo, kad nuo 2019 m. lapkričio 1 d. keičiasi priėmimo-skubios pagalbos organizavimas ir politikai turi apsispręsti dėl priemonės 1.3.3. „Gargždų ligoninės priėmimo-skubios pagalbos gydytojų chirurgų (traumatologų) paslaugų dalinis finansavimas“, nes lėšos skiriamos iš savivaldybės biudžeto.

Gargždų ligoninės vadovė V. Ruškienė akcentavo, kad Gargždų ligoninė yra daugiaprofilinė, todėl būtų nepatogu neturėti rajone budinčio chirurgo ir neteikti paslaugos dėl elementaraus sužeidimo, ar žaizdos, o ligonį vežti į Klaipėdą ir laukti ten eilėje norint gauti paslaugą. Informavo, kad esant aktyviam gydymui terapijos, slaugos skyriuose, dažnai prireikia ir stacionariems ligoniams chirurginių paslaugų – tiek dieną, tiek naktį.

L. Kaveckienė akcentavo, kad ligoninė turėtų žinoti savo strategiją, kas jie bus, nes Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija dabar laikosi nuostatos, jog pati įstaiga ir jos steigėja turi priimti sprendimą dėl galimybės jungtis ar atsisakyti tam tikrų paslaugų. Informavo, kad paskutiniame Sveikatos apsaugos ministro įsakyme „Dėl specialiųjų reikalavimų asmens sveikatos priežiūros įstaigos skubiosios medicinos pagalbos skyriui ir skubiosios medicinos pagalbos kabinetui aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ aiškiai parašyta, jog įstaigai, pagal teikiamas asmens sveikatos priežiūros paslaugas skubiosios medicinos pagalbos skyriui priklausant tipui B1, darbo metu turi būti gydytojai, o ne darbo metu į priėmimo skyrių ateiti budintis ligoninėje. Pasisakė, kad dabar tarp gyventojų dažnai kyla sumaištis, kokias priėmimo-skubios pagalbos paslaugas teikia ligoninė, todėl geriau būtų, jog žmogus iškart važiuotų į Klaipėdos gydymo įstaigą ir ten gautų pilną paslaugą.

V. Ruškienė išsakė nuomonę, jog ligoninė turėtų išlikti tokia, kokia yra dabar ir teikti optimalias eilines paslaugas (priėmimas, terapija, vaikų skyrius, dienos ar aktyvaus stacionaro paslaugos).

Tarybos narė R. Cirtautaitė teigė, kad Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komitetas gali pritarti šios priemonės finansavimui iš savivaldybės biudžeto, tačiau viskas priklausys, kaip apsispręs valdančioji dauguma.

Komiteto pirmininkas V. Butkus, Tarybos narys A. Albertjan siūlė pritarti šios priemonės finansavimui.

L. Kaveckienė pabrėžė, kad įstaigos vadovas turi užtikrinti informacijos sklaidą, kokias priėmimo-skubios pagalbos paslaugas gali gauti gyventojai.

Visi Komiteto nariai pritarė 1.3.3. „Gargždų ligoninės priėmimo-skubios pagalbos gydytojų chirurgų (traumatologų) paslaugų dalinis finansavimas“ iš Savivaldybės biudžeto lėšų.

Analizuojant 1.3.4. priemonę „Gargždų ligoninės pastato šiltinimo dalinis finansavimas“ Sveikatos skyriaus vedėja L. Kaveckienė informavo, jog ši priemonė buvo numatyta ir 2019 m., tačiau perkelta į 2020 m., kadangi nebuvo aiški planuojamų darbų sąmata ir pastato energinis naudingumas.

Gargždų ligoninės vadovė V. Ruškienė pateikė Komiteto nariams parengtus pastato energetinio naudingumo sertifikatus ir akcentavo, kad preliminari darbų atlikimo sąmata būtų 279

tūkst. eurų. Planuojama iš savivaldybės biudžeto prašyti 200 tūkst. eurų ir apie 100 tūkst. prisidėti iš įstaigos lėšų.

Komiteto pirmininkas V. Butkus siūlė pritariti priemonės finansavimui iš savivaldybės biudžeto lėšų.

Visi Komiteto nariai pritarė 1.3.4. priemonės „Gargždų ligoninės pastato šiluminimo dalinis finansavimas“, skiriant 200 tūkst. eurų iš savivaldybės biudžeto.

Analizuojant 1.3.8. priemonę „Paramos gydytojui-jaunajam specialistui Paupių PSPC dalinis finansavimas“ L. Kaveckienė teigė, kad Savivaldybė turėtų galvoti apie paramos kriterijus, kuriais vadovaujantis būtų skatinama pritraukti jaunus specialistus-gydytojus darbui į rajono gydymo įstaigas. Akcentavo, kad prie šito klausimo diskusijos reikės dar sugrįžti ir atrasti tinkamą sprendimą.

Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė N. Tarvydienė atkreipė dėmesį, kad su visuomenės sveikatos specialistais taip pat yra problema, nes iki 2024 m. darbuotojai, kurie dirba nuo 2007 m. turi įgyti visuomenės sveikatos bakalauro laipsnį, kurių studijos per metus kainuoja 6000 eurų. Akcentavo, kad darbuotojai iš savo lėšų turės investuoti 18 000 eurų į studijas, kitu atveju negalės dirbti.

Analizuojant 1.3.9. priemonę „Paupių PSPC Plikių slaugos skyriaus išorės apšiltinimas ir rekonstrukcija, siekiant didinti lovų skaičių“ Sveikatos apsaugos skyriaus vedėja L. Kaveckienė informavo, jog savivaldybė buvo finansavusi šio projekto paruošimą. Šio pastato apšiltinimui ir sutvarkymui reikia apie 700 tūkst. lėšų – sumos išskaidytos į 2020 m. ir 2021 m.

Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro vadovė E. Janovičienė informavo, jog pastatas yra 1986 m. statybos ir jame yra slaugos skyrius, ambulatorija ir 2 privatūs gyventojų butai. Akcentavo, kad 2016 m. savivaldybės biudžeto lėšomis nupirktos naujos funkcinės lovos, staliukai, kita įranga.

L. Kaveckienė pabrėžė, kad reikėtų nuvykti į vietą ir pamatyti visą situaciją, nes pastatas atrodo ne kaip ir paslaugos netinkamos vien dėl tokios aplinkos.

Tarybos narė R. Cirtautaitė siūlė organizuoti išvažiuojamąjį Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdį ir pasižiūrėti bei įvertinti Paupių PSPC Plikių slaugos skyriaus pastato būklę.

Visi Komiteto nariai pritarė šiam siūlymui.

Analizuojant 1.4.1. priemonę „Pacientų namuose teikiamų slaugos paslaugų rėmimas“ L. Kaveckienė informavo, jog šią priemonę vykdo Gargždų PSPC. Akcentavo, kad yra 11 medicinos punktų, paslaugos teikiamos namuose ir dalinai kompensuojamos išlaidos slaugytojoms į pacientų namus.

Gargždų PSPC vadovas P. Serapinas prašė pritariti Gargždų PSPC medicinos punktų slaugytojų kuro išlaidų į pacientų namus kompensavimui.

Tarybos narė R. Cirtautaitė ir Komiteto pirmininkas V. Butkus išsakė nuomonę, kad tokios paslaugos vykdymo finansavimą reikia tęsti.

Visi Komiteto nariai pritarė šios priemonės finansavimui.

Sveikatos apsaugos skyriaus vedėja L. Kaveckienė prašė organizuoti neeilinį Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdį dėl Gargždų PSPC medicinos punktų tinklo, siekiant juos mažinti ir numatant kitokį paslaugų teikimą, t. y. išvažiavimai iš ambulatorijos į pacientų namus, nelaikant fizinio pastato.

**NUSPREŠTA:**

1. Pritarti 2020–2022 metų Sveikatos apsaugos programos tikslų, uždavinių ir priemonių asignavimų suvestinei, išskyrus 1.3.9. priemonei „Paupių PSPC Plikių slaugos skyriaus išorės apšiltinimas ir rekonstrukcija, siekiant didinti lovų skaičių“.

2. Organizuoti išvažiuojamąjį Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdį į Paupių PSPC Plikių slaugos skyrių ir apsispręsti dėl lėšų skyrimo iš savivaldybės biudžeto 1.3.9.

priemonei „Paupių PSPC Plikių slaugos skyriaus išorės apšiltinimas ir rekonstrukcija, siekiant didinti lovų skaičių“.

3. Organizuoti neeilinį Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos komiteto posėdį dėl Gargždų PSPC medicinos punktų mažinimo.

Sveikatos apsaugos ir socialinės rūpybos  
komiteto pirmininkas



Vytautas Butkus

Posėdžio sekretorė



Viktorija Bakšinskytė

Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2019-2021 m. 1 priedas

## 2020-2022 METŲ SVEIKATOS APSAUGOS PROGRAMOS TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ IR PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ

Programos tikslas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Vykdymo kodas	Funkcijos kodas	Kodas biudžete	Finansavimo šaltinis	2019 m. faktas			2020 m. asignavimai			2021 m. išlaidų projektas			2022 m. išlaidų projektas			Komentaras mero patarėjui	
							iš viso	iš darbo užmokesčiui	iš lėšų	iš viso	iš darbo užmokesčiui	iš lėšų	iš viso	iš darbo užmokesčiui	iš lėšų	iš viso	iš darbo užmokesčiui	iš lėšų		
																				turtui išgyti
4 Sveikatos apsaugos programa																				
2 strateginis tikslas: Keiti rajono gyventojų gyvenimo kokybę kuriant bei palaikant saugią ir švarią aplinką																				
1 Užimtųjų mokymų priemonė sveikatos priežiūrai, nukreipta ligų prevencijai, sveikatos ugdymui, išsaugojimui bei plėčiai papildusių ligų gydymui																				
1	1	1	13.2	07.02.01.01	4.2.1.3.	SB	12,2	12,2	12,0	13,7	12,0	12,2	12,2	12,0	12,2	12,2	12,0	12,2	12,0	Žmonių užkrečiamųjų ligų prevencijos ir kontrolės įstatymo 26 str. Vykdo Gargždų PSPC: sudaro planus, ataskaitas savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigoms. Finansuojamas 1,0 et. slaugytojos
1	1	2	13	07.04.01.02	4.1.1.3.	AA	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	Žmonių užkrečiamųjų ligų prevencijos ir kontrolės įstatymo 26 str. Vykdo VSB: parengia 4 straipsnius aktualiais klausimais.	
1	3	3	13.2	07.04.01.02	4.1.1.6	SB	2,9	2,9	1,8	1,5	1,5	1,5	1,5	1,0						
1	3	3				ES	10,9	10,9		4,4	4,4									
1	2	2					13,8	13,8	1,8	5,9	5,9	1,0								
1	2	2					26,3	26,3	13,8	19,9	13,0	12,5	12,5	12,0	12,5	12,5	12,0			
2 Sumažinti gyventojų sveikatos netolygumus, susijusius su gyventojų eigena																				
1	2	1	13.6	07.04.01.02	4.1.2.1.	VBD	171,0	171,0	155,9	173,2	158,1	173,2	173,2	158,1	173,2	173,2	158,1	173,2	158,1	Vaišybės deleguota funkcija. Vykdo VSB, Pareigybų sk. 2019 m. - 9 (Administracijos-2); 2020 m. - 9 (adm. - 2). Pareigybės normatyvas - 1 pareigybė 6000 gyv. (be mokinių skaičiaus).
1	2	2	13	07.04.01.02	4.1.1.1.	AA	8,0	8,0		8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0	Vykdytojas VSB. Socialinės reklamos alkoholio vartojimo prevencijos tema priemonės - 1 pavadinimas, 10 vnt. jauniųjų sveikatos ambasadorių ugdymas - 6 renginiai, 108 dalyviai
1	2	3	13.6	07.04.01.02	4.1.1.7	SB	17,5	17,5	11,6	18,7	13,0	19,1	19,1	13,0	19,1	19,1	13,0	13,0	114,5	Savivaldybės savarankiška funkcija. Vykdo VSB. Finansuojama 1 pareigybė JPSPPP specialisto (DU - 5,5 BA + kintamoji dalis 12,0 proc.), Norvegų paramos lėšomis įrengti 3 JPSP paslaugų kabinetai. Veiviržuose, Prekuliėje, Gargžduose. Paslauga gavusių asmenų sk. - 282 (1 pusm.)
1	2	4	13.6	07.04.01.02	4.1.4.1.	VBD	263,1	263,1	227,1	270,2	237,5	270,2	270,5	237,5	270,2	270,5	237,5	270,5	237,5	Vaišybės deleguota funkcija. Vykdo VSB. Pareigybų sk. kaip ir 2019 m. 21,15 et. VB - 13,65; SB - 7,5. (DU - 6,66 BA (vidutinis dydis: nuo 5,03 iki 9,66) + kintamoji dalis - 15 proc.) Pareigybės normatyvas Savivaldybės tarybos nustatytas - 190 vaikų ugdymų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, vaistybės nustatytas 260 vaikų kaimo ir 740 vaikų miesto teritorijoje veikiančiose ugdymo įstaigose.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132	133	134	135	136	137	138	139	140	141	142	143	144	145	146	147	148	149	150	151	152	153	154	155	156	157	158	159	160	161	162	163	164	165	166	167	168	169	170	171	172	173	174	175	176	177	178	179	180	181	182	183	184	185	186	187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197	198	199	200	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	219	220	221	222	223	224	225	226	227	228	229	230	231	232	233	234	235	236	237	238	239	240	241	242	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252	253	254	255	256	257	258	259	260	261	262	263	264	265	266	267	268	269	270	271	272	273	274	275	276	277	278	279	280	281	282	283	284	285	286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296	297	298	299	300	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314	315	316	317	318	319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	329	330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340	341	342	343	344	345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357	358	359	360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373	374	375	376	377	378	379	380	381	382	383	384	385	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395	396	397	398	399	400	401	402	403	404	405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417	418	419	420	421	422	423	424	425	426	427	428	429	430	431	432	433	434	435	436	437	438	439	440	441	442	443	444	445	446	447	448	449	450	451	452	453	454	455	456	457	458	459	460	461	462	463	464	465	466	467	468	469	470	471	472	473	474	475	476	477	478	479	480	481	482	483	484	485	486	487	488	489	490	491	492	493	494	495	496	497	498	499	500	501	502	503	504	505	506	507	508	509	510	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520	521	522	523	524	525	526	527	528	529	530	531	532	533	534	535	536	537	538	539	540	541	542	543	544	545	546	547	548	549	550	551	552	553	554	555	556	557	558	559	560	561	562	563	564	565	566	567	568	569	570	571	572	573	574	575	576	577	578	579	580	581	582	583	584	585	586	587	588	589	590	591	592	593	594	595	596	597	598	599	600	601	602	603	604	605	606	607	608	609	610	611	612	613	614	615	616	617	618	619	620	621	622	623	624	625	626	627	628	629	630	631	632	633	634	635	636	637	638	639	640	641	642	643	644	645	646	647	648	649	650	651	652	653	654	655	656	657	658	659	660	661	662	663	664	665	666	667	668	669	670	671	672	673	674	675	676	677	678	679	680	681	682	683	684	685	686	687	688	689	690	691	692	693	694	695	696	697	698	699	700	701	702	703	704	705	706	707	708	709	710	711	712	713	714	715	716	717	718	719	720	721	722	723	724	725	726	727	728	729	730	731	732	733	734	735	736	737	738	739	740	741	742	743	744	745	746	747	748	749	750	751	752	753	754	755	756	757	758	759	760	761	762	763	764	765	766	767	768	769	770	771	772	773	774	775	776	777	778	779	780	781	782	783	784	785	786	787	788	789	790	791	792	793	794	795	796	797	798	799	800	801	802	803	804	805	806	807	808	809	810	811	812	813	814	815	816	817	818	819	820	821	822	823	824	825	826	827	828	829	830	831	832	833	834	835	836	837	838	839	840	841	842	843	844	845	846	847	848	849	850	851	852	853	854	855	856	857	858	859	860	861	862	863	864	865	866	867	868	869	870	871	872	873	874	875	876	877	878	879	880	881	882	883	884	885	886	887	888	889	890	891	892	893	894	895	896	897	898	899	900	901	902	903	904	905	906	907	908	909	910	911	912	913	914	915	916	917	918	919	920	921	922	923	924	925	926	927	928	929	930	931	932	933	934	935	936	937	938	939	940	941	942	943	944	945	946	947	948	949	950	951	952	953	954	955	956	957	958	959	960	961	962	963	964	965	966	967	968	969	970	971	972	973	974	975	976	977	978	979	980	981	982	983	984	985	986	987	988	989	990	991	992	993	994	995	996	997	998	999	1000	1001	1002	1003	1004	1005	1006	1007	1008	1009	1010	1011	1012	1013	1014	1015	1016	1017	1018	1019	1020	1021	1022	1023	1024	1025	1026	1027	1028	1029	1030
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

1	3	9	Paupių PSPC Pilkių slaugos skyriaus išorės rekonstrukcija, siekiant didinti lovų skaičių	13.5	07.03.04.01. 4.2.1.13.	SB											356,0	356,0	356,0	356,0	Spresti dėl SB lėšų mažinimo - į komitetą	Išlaigos išlomis 2019 m. atliktas slaugos skyriaus remontas, pakeisti šildymo sistemos 2 siurbiai (10,0 tūkst. Eur) Pagrindinės spresimos problemos: pakelsti 3 langus, dujinius katilus, apšiltinti šiaurinę pastato pusę. Šilto skirto 60,7 tūkst. Eur ir 1.3.10. priemonės. Paupių PSPC sukaupias pėnvisis - 89 439 Eur
							07.03.04.01. 4.2.1.18	SB	07.03.04.01. 4.2.1.18	SB	07.03.04.01. 4.2.1.18	SB	07.03.04.01. 4.2.1.18	SB	07.03.04.01. 4.2.1.18	SB						
1	3	10	Paupių PSPC Kretingalės ambulatorijos lauko aplinkos neigaliesiems prielkyimo dalinis finansavimas	13.5	07.03.04.01. 4.2.1.18	SB	68,5	68,5	62,6	94,5	757,0	356,0	356,0	356,0	356,0	356,0	356,0	356,0	60,7	Išstaiga siūlo lėšas, numatytas ambulatorijos lauko aplinkos prielkymui neigaliesiems perkelti į 2021 m., nes nėra išspręstas klausimas dėl Kretingalės ambulatorijos pastato palėpės pataipų pardavimo gyventojams, dėl ko negali išskaičiuoti kiemo teritorijos dalių bendrasavininkams.		
1	3	4	Skaitinti paslaugų, orientuotų į pagyvenusių žmonių sveikatos problemas, plėtojimą				68,5	68,5	62,6	94,5	757,0	356,0	356,0	356,0	356,0	356,0	356,0	356,0	60,7			
1	4	1	Pacientų namuose teikiamų slaugos paslaugų rėmimas	13.2	07.02.04.01. 4.2.1.8.	SB	3,5	3,5			3,5	3,5	3,5	3,5	3,5	3,5	3,5	3,5	60,7	Sprendži dėl naujos schemos, naikinant medicinos punktus (11 vnt.) ir teikti slaugos ir kt paslaugas išvykstant - į komitetą		
1	3	1					3,5	3,5			3,5	3,5	3,5	3,5	3,5	3,5	3,5	3,5	60,7			
1	1	1					1.173,9	1.153,4	815,7	20,5	1.810,8	1.806,8	846,9	4,0	1.496,3	1.408,6	849,2	87,7	1.065,6	1.063,6	850,2	2,0
			Savivaldybės pajamos iš surenkamų mokesčių SB				269,7	268,6	216,2	1,1	899,6	899,6	278,5	781,5	685,8	849,2	87,7	1.065,6	1.063,6	850,2	2,0	
			Valsybės biudžeto dotacijos deleguotoms funkcijoms VBD				506,2	506,2	383,0		506,7	506,7	395,6	443,4	443,7	395,6		443,4	443,7	395,6		
			Aplinkos apsaugos rėmimo programa (Visuomenės sveikatos rėmimas) AA				61,0	61,0			61,0	61,0		26,3	26,3			36,3	36,3			
			Aplinkos apsaugos rėmimo programa (Visuomenės sveikatos rėmimas) LA				4,9	4,9			0,4	0,4										
			Lėšos už paslaugas ir nuomą S				8,0	2,0	2,0	6,0	8,0	4,0	2,0	4,0	8,1	6,1	2,9	2,0	8,1	6,1	2,9	2,0
			Iš kitų savivaldybių gaunamos lėšos PL				237,0	237,0	173,8		230,7	230,7	170,8	237,0	237,0	173,8		237,0	237,0	173,8		
			Valsybės biudžeto lėšos ES struktūrinių fondų projektams VBES				6,2	5,1	3,3	1,1												
			ES struktūrinių fondų lėšos ES				80,9	68,6	37,4	12,3	4,4	4,4										
			Kiti finansavimo šaltiniai Kt								100,0	100,0										
							IS VISO: 1 173,9	1 153,4	815,7	20,5	1 810,8	1 806,8	846,9	4,0	1 496,3	1 408,6	849,2	87,7	1 065,6	1 063,6	850,2	2,0